
 

 

Gmina Gubin o statusie miejskim 

ul. Piastowska 24 

66-620 Gubin 

 

Znak sprawy: FN.271.2.2024         Gubin, 19.02.2024 r. 

 

Informacja z otwarcia ofert  

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 

 pn. „Przygotowanie i przeprowadzenie warsztatów oraz konsultacji dla rodziców i dzieci,  
także w formie zdalnej, w ramach wspólnej platformy – Centrum dla Rodzin” 

 

Zamawiający – Gmina Gubin o statusie miejskim, działając na podstawie art. 222 ust. 5 

ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) 

informuje, że: 

− otwarcie ofert nastąpiło w dniu 19.02.2024 r. o godz. 9:30, 

− w postępowaniu wpłynęły następujące oferty: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

1. Część 1. Warsztaty dla dzieci i młodzieży szkolnej z zakresu umiejętności stawiania granic, dobrej 

komunikacji, umiejętności regulowania swoich emocji: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nr  
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy 
Cena 

(brutto) 

1 

EDUCAFE sp. z o. o. 
ul. Małachowskiego 2/1 
61-129 Poznań 
NIP: 6711833878 

39.000,00 zł 

2 

Centrum Profilaktyki i Reedukacji „Atelier” 
ul. Krasickiego 27/1 
30-513 Kraków 
NIP: 6811895732 

47.970,00 zł 

3 

BPR Consulting Paulina Rydz 
ul. Radwańska 27/2U 
90-540 Łódź 
NIP 7632055973 

21.970,00 zł 

4 

Szczotkowski & Lewicki Sp. z o. o. 
Ul. Wandy Komarnickiej 10 
66-008 Świdnica 
NIP 9731098231 

21.125,00 zł 

5 

Social Services sp. z o. o. 
ul. Broni Pancernej 2/1 
68-200 Żary 
NIP 9282101454 

16.770,00 zł 

6 

Akademia Dla Biznesu sp. z o. o. 
ul. Lelewela 3/7/69  
93-166  Łódź 
NIP: 7292751891 

36.530,00 zł 

7 

Fabryka Postępu Ewelina Majda 
ul. Marii Skłodowskiej-Curie 9/4  
98-300 Wieluń 
NIP: 8321968979 

20.670,00 zł 



 

2. Część 2. Warsztaty i spotkania szkoleniowe dla rodziców w zakresie komunikacji, budowania relacji, 

zagrożeń związanych z bullyingiem, pomagające budować prawidłowe interakcje wewnątrzrodzinne i 

zmniejszające ryzyko zachowań przemocowych: 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nr  
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy 
Cena 

(brutto) 

1 

EDUCAFE sp. z o. o. 
ul. Małachowskiego 2/1 
61-129 Poznań 
NIP: 6711833878 

34.000,00 zł 

2 

Centrum Profilaktyki i Reedukacji „Atelier” 
ul. Krasickiego 27/1 
30-513 Kraków 
NIP: 6811895732 

33.000,00 zł 

3 

BPR Consulting Paulina Rydz 
ul. Radwańska 27 2U 
90-540 Łódź 
NIP 7632055973 

34.800,00 zł 

4 

Szczotkowski & Lewicki Sp. z o. o. 
Ul. Wandy Komarnickiej 10 
66-008 Świdnica 
NIP 9731098231 

32.500,00 zł 

5 

Social Services sp. z o. o. 
ul. Broni Pancernej 2/1 
68-200 Żary 
NIP 9282101454 

25.800,00 zł 

6 

Akademia Dla Biznesu sp. z o. o. 
ul. Lelewela 3/7/69  
93-166  Łódź 
NIP: 7292751891 

56.000,00 zł 

7 

ACCORDO Michał Rokosz 
ul. H. Bednorza 27/15 
43-200 Pszczyna 
NIP: 6381145832  

50.000,00 zł 

8 

Fabryka Postępu Ewelina Majda 
ul. Marii Skłodowskiej-Curie 9/4  
98-300 Wieluń 
NIP: 8321968979 

31.800,00 zł 

9 

IMAGO Tomasz Kulig 
Ul. Żywiecka 47 
33-300 Nowy Sącz 
NIP: 7343047275 

27.500,00 zł 



 

3. Część 3. Zdalne warsztaty oraz zdalne konsultacje indywidualne wspierające rodziców osób 

niepełnosprawnych lub neuroatypowych: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nr  
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy 
Cena 

(brutto) 

1 

EDUCAFE sp. z o. o. 
ul. Małachowskiego 2/1 
61-129 Poznań 
NIP: 6711833878 

12.000,00 zł 

2 

Centrum Profilaktyki i Reedukacji „Atelier” 
ul. Krasickiego 27/1 
30-513 Kraków 
NIP: 6811895732 

9.840,00 zł 

3 

BPR Consulting Paulina Rydz 
ul. Radwańska 27 2U 
90-540 Łódź 
NIP 7632055973 

9.840,00 zł 

4 

Szczotkowski & Lewicki Sp. z o. o. 
Ul. Wandy Komarnickiej 10 
66-008 Świdnica 
NIP 9731098231 

7.482,00 zł 

5 

Social Services sp. z o. o. 
ul. Broni Pancernej 2/1 
68-200 Żary 
NIP 9282101454 

10.140,00 zł 

6 

Akademia Dla Biznesu sp. z o. o. 
ul. Lelewela 3/7/69  
93-166  Łódź 
NIP: 7292751891 

16.800,00 zł 

7 

Fabryka Postępu Ewelina Majda 
ul. Marii Skłodowskiej-Curie 9/4  
98-300 Wieluń 
NIP: 8321968979 

7.740,00 zł 



 

4. Zdalne warsztaty i spotkania edukacyjne z zakresu prawidłowej komunikacji, budowania prawidłowych 

relacji i umiejętności stawiania granic dla kobiet:  

 

 

 

 

Dokument podpisany przez:  

                        Burmistrza Miasta  

                       Bartłomiej Bartczaka 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy 
Cena 

(brutto) 

1 

EDUCAFE sp. z o. o. 
ul. Małachowskiego 2/1 
61-129 Poznań 
NIP: 6711833878 

17.000,00 zł 

2 

MOTYWATOR ROZWOJU KATARZYNA SŁUPIŃSKA 
ul. Gromadzka 6 
41-214 Sosnowiec 
NIP: 6441287011 

11.000,00 zł 

3 

Centrum Profilaktyki i Reedukacji „Atelier” 
ul. Krasickiego 27/1 
30-513 Kraków 
NIP: 6811895732 

11.300,00 zł 

4 

BPR Consulting Paulina Rydz 
ul. Radwańska 27 2U 
90-540 Łódź 
NIP 7632055973 

16.800,00 zł 

5 

Szczotkowski & Lewicki Sp. z o. o. 
Ul. Wandy Komarnickiej 10 
66-008 Świdnica 
NIP 9731098231 

16.250,00 zł 

6 

Social Services sp. z o. o. 
ul. Broni Pancernej 2/1 
68-200 Żary 
NIP 9282101454 

13.900,00 zł 

7 

Akademia Dla Biznesu sp. z o. o. 
ul. Lelewela 3/7/69  
93-166  Łódź 
NIP: 7292751891 

28.000,00 zł 

8 

Fabryka Postępu Ewelina Majda 
ul. Marii Skłodowskiej-Curie 9/4  
98-300 Wieluń 
NIP: 8321968979 

12.900,00 zł 


